une Assemblée Générale Extraordinaire des Associés.  

TITRE II – CAPITAL SOCIAL – PARTS 

ARTICLE VI - CAPITAL SOCIAL  

1. Capital social d’origine 

Les fondateurs ont versé chacun la valeur nominale de cent quatre-vingts (180 €) par part.  

Le capital initial s’élève donc à sept cent soixante mille cinq cent euros (760 500 €) divisés en quatre 
mille deux cent vingt-cinq (4 225) parts.  

Le capital initial des fondateurs est réparti de la façon suivante :  

- Vatel Capital : 1 part 
- Foncière Forestière : 4 213 parts 
- Marc Meneau : 1 part 
- Matthieu Lambert : 1 part 
- Benoît Gueguen : 1 part 
- Jean-Michel Ycre :